

اعلامیه مطبوعاتی

پاسخ واقعی "خشمگینانه" کم‌تر از پاسخ معتصم نمی‌باشد!

(ترجمه)

پاسخ‌های خشمگینانه علیه توهین وزیر امنیت عمومی یهودی، ایتامار بن گفیر، به حرمت‌های مسجد الاقصی و اظهاراتش درباره ساخت یک کنیسه یهودی در مسجد الاقصی، به سرعت در حال افزایش است.

اقدامات و سخنان بن گفیر جاهل و بی‌خرد، خشم سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب، الأزهر و بسیاری از وزرای خارجه سرزمین‌های اسلامی را برانگیخته است. آن‌ها در ابراز خشم‌شان تفاوت دارند؛ از نهادهایی که این اقدامات و اظهارات را محکوم و تقبیح کرده‌اند تا کسانی که هشدار داده‌اند اوضاع منطقه ممکن است به انفجار برسد - یا نگران فرآیند صلح هستند، یا خواستار اتخاذ مواضع جدی و قاطع در برابر اظهارات بن گفیر شده‌اند، یا از جامعه بین‌المللی خواسته‌اند مسئولیت‌های خود را بپذیرد - و تا افرادی که هشدار داده‌اند این اظهارات می‌تواند بر تلاش‌ها برای دستیابی به توافق برای توقف آتش‌بس در غزه و تبادل اسیران تاثیر بگذارد!

ای حکام فرومایه سرزمین‌های اسلامی!

این سخنان پوچ و میان‌خالی چرا؟ این چه بی‌ارزشی و بی‌اهمیتی است که از مسئولان سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب و الأزهر شریف می‌بینیم؟ یک فرد جاهل و بی‌خرد اقدام می‌کند، سخن می‌گوید و به چالش می‌کشد و هیچ مرد بزرگی چون معتصم نمی‌بینیم که به طور واقعی خشم خود را نسبت به آنچه آن سفیه می‌گوید و انجام می‌دهد، ابراز کند!

ما پاسخی از یک نظامی ارتش‌های قوی مسلمانان ندیدیم و نشدیدیم که کسی سوگند خورده باشد تا وقتی آن فرد جاهل و همراهان و حامیانش را درسی از یادبرنده وسوس شیطان ندهد؛ در جایش آرام نمی‌نشیند!

آنچه در این مقام باید به حکام و امرای سرزمین‌های اسلامی، به ارتش‌های آن‌ها و به تمام مسلمانان تذکر دهیم، این حدیث رسول الله صلی الله علیه وسلم است:

«أَعَاذَكَ اللَّهُ يَا كَعْبُ بْنُ عَجْرَةَ مِنْ إِمَارَةِ السُّفَهَاءِ». قَالَ: وَمَا إِمَارَةُ السُّفَهَاءِ؟ قَالَ: «أَمْرَاءُ يَكُونُونَ مِنْ بَعْدِي، لَا يَهْتَدُونَ بِهَدْيِي، وَلَا يَسْتَنْوْنَ بِسُنَّتِي، فَمَنْ صَدَّقَهُمْ بِكَذِبِهِمْ وَأَعَانَهُمْ عَلَى ظُلْمِهِمْ، فَأُولَئِكَ لَيْسُوا مِنِّي، وَلَسْتُ مِنْهُمْ، وَلَا يَرُدُّونَ عَلَيَّ حَوْضِي، وَمَنْ لَمْ يُصَدِّقْهُمْ بِكَذِبِهِمْ وَلَمْ يُعَنْهُمْ عَلَى ظُلْمِهِمْ، فَأُولَئِكَ مِنِّي، وَأَنَا مِنْهُمْ، وَسَيَرُدُّونَ عَلَيَّ حَوْضِي»

ترجمه: الله تو را، ای کعب بن عجره، از فرمانروایی بی‌خردان حفظ کند. پرسید: فرمانروایی بی‌خردان چیست؟ فرمودند: فرمانروایانی که بعد از من خواهند آمد، نه به هدایت من راه می‌برند و نه به سنت من عمل می‌کنند. هرکس به دروغ آن‌ها باور کند و در ظلم آن‌ها را یاری کند، از من نیست و من از او نیستم و آن‌ها به حوض من نخواهند رسید، و هرکس به دروغ آن‌ها باور نکند و در ظلم، آن‌ها را یاری نکند، از من است و من از او هستم و آن‌ها به حوض من خواهند رسید.

حتی امراء و حکام سفیه و نادان نیز به سفاهت بن‌گفیر نرسیده‌اند و تنها به گفتار اکتفا کرده‌اند، نه عمل!

پاسخ خشمگینانه واقعی به کلام و بیانیه‌ها خلاصه نمی‌شود؛ بلکه باید مانند آنچه معتصم و دیگر خلفای مسلمانان انجام دادند، با ارتش‌های بزرگ و قوی باشد که هر آنچه را در مسیرشان است، ازبین برده و رژیم یهود را به زبله‌دان تاریخ بسپارد و آن را عبرتی برای دیگران سازد و به این طریق هشداری به کسانی که آن رژیم را حمایت می‌کنند، ارسال کند. اگر امروز این کار را نکنید، فردا دولت خلافت بر منهج نبوت این کار را خواهد کرد و رژیم یهود و حکام سرزمین‌های ما و سرزمین‌های کفری که به آن رژیم فاسد کمک می‌کنند، آنچه را که از آن ترس دارند، خواهند دید و با آنچه که باعث ناراحتی‌شان می‌شود روبرو خواهند شد. **إِنْ شَاءَ اللَّهُ!**

﴿فَانْتَقَمْنَا مِنَ الَّذِينَ أَجْرَمُوا وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ﴾ [روم: 47]

ترجمه: پس ما از مجرمان انتقام گرفته‌ایم (و مؤمنان را یاری کرده‌ایم) و همواره یاری مؤمنان بر ما واجب بوده است.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1446 / 15 هـ

پنج‌شنبه 24 صفر 1446 هـ.ق.

29 اگست 2024 م.

مترجم: محمد مزمل